
Ai Membri del Comitato di valutazione

ALBO

LORO SEDI

OGGETTO: Designazione membro del Comitato di valutazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il comma 2 dell’art 11 del D.Lgvo 297/1994, come modificato dal comma 129
dell’art. 1 della Legge 107/2015

 Vista la scelta operata dal Collegio dei Docenti in data 05/09/2018
 Vista la scelta operata dal Consiglio di Istituto in data 06/09/2018
 Vista la designazione prot. n. 6394/II.7 del 06/09/2018
 Preso atto che Zaccagnino Matteo è uscito dal percorso scolastico
 Vista la scelta operata dal Consiglio di Istituto in data 24/09/2019

DISPONE

Lo studente Pacilli Giuseppe Pio è designato membro del Comitato di valutazione per il
triennio 2018/19 – 2019/2020 – 2020/2021.

Pertanto il Comitato di valutazione risulta così composto:

Docenti:

Prof. Michele Cruciano

Prof. Antonio Di Nauta

Prof. Giuseppe Ritoli

Genitore:

Giovanni Conte

Studente:

Pacilli Giuseppe

Si ricorda che il Comitato di valutazione:

 individua i criteri per la valorizzazione dei docenti sulla base:
a) della qualità dell'insegnamento e del contributo al miglioramento

dell'istituzione scolastica, nonché del successo formativo e scolastico degli
studenti;

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al
potenziamento delle competenze degli alunni e dell'innovazione didattica e
metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca didattica, alla
documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche;

c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e
nella formazione del personale.

 Esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e
di prova per il personale docente ed educativo. A tal fine il comitato è

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis - Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525
Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0007448/U del 25/09/2019 16:23:07II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti



composto dal dirigente scolastico, che lo presiede, dai docenti di cui al comma
2, lettera a), ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor;

 Il comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 su richiesta dell’interessato,
previa relazione del dirigente scolastico; nel caso di valutazione del servizio di
un docente componente del comitato, ai lavori non partecipa l'interessato e il
consiglio di istituto provvede all'individuazione di un sostituto. Il comitato
esercita altresì le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui
all'articolo 501.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0007448/U del 25/09/2019 16:23:07II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti


